
—
—
—
Ó
—
—
—
—
—
]
—
 

E u A + 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA l REGISTRO DE DECRETOS 

/ PERIÓ)O-2022 

FoLIo — Ne 001190- 

-A PLATA, (7 ABR, 2029 

Visto la presentación efectuada por la SUBSECRETARÍA DE 

EDUCACIÓN, mediante la cual solicitan la asignación de los módulos que se mencionan, de 

la Escuela Municipal NO 1 El Rincón- Nivel Secundario -; y 

CONSIDERANDO: 

Que a efectos de no verse alterado el normal funcionamiento del 

mencionado establecimiento educativo en el citado nivel, corresponde asignar al Personal 

- Docente Provisional que cubrirá dicho módulos; 

Que consecuentemente procede dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 19: Designar a partir del 19 de marzo de 2022, como Docente Provisional en 

la Escuela Pedagógica Municipal N* 1 “El Rincón”-, Nivel Secundario - de la 

Subsecretaría de Educación, dependiente de la Secretaría de Cultura y Educación, los 

mádulos que seguidamente se detallan: 

ASIGNATURA AÑO MODULOS | DOCENTES 

ESPINDOLA, Ayelen Silvana (dni. 
Construcción Ciudadana 30 z 

36.063.640) 

ARTÍCULO 20: El presente dégyef: 

Coordinación Municipal.- 

RTÍCULO 39: Registrar, co 


